
Uchwała Nr 1409/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wskaźnika zadłużenia Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 

św. Anny 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 poz. 1392) oraz art. 70 i 71 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie przychodów ze sprawozdania finansowego za rok 2014 oraz danych  

o zobowiązaniach długoterminowych i krótkoterminowych oraz inwestycjach 

krótkoterminowych według stanu na 27 października 2015 r., ustala się wskaźnik zadłużenia 

Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny, który wynosi 2,04. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905 i 1640. 


